
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СУРАЖСКИЙ РАЙОН

КУЛАЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
42- го заседания Кулажского сельского Совета народных депутатов 3 созыва

от 19.03.2019 года № 173 
пос. Лесное

Об отмене решения Кулажского сельского Совета 
народных депутатов от 15.03.2016 г. №90

В соответствии с протестом Прокуратуры Суражского района от 
31.01.2019 г. №23-43-28-2019 на Положение о представлении депутатами 
сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг 
(супругов) и несовершеннолетних детей, утвержденное решением 
Кулажского сельского Совета народных депутатов от 15.03.2016 г. №90, 
заслушав и обсудив информацию главы Кулажской сельской администрации, 
Кулажский сельский Совет народных депутатов:

РЕШИЛ:

1. Положение о представлении депутатами Кулажского сельского 
Совета народных депутатов сведений о своих доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруг (супругов) и 
несовершеннолетних детей, утвержденное решением Кулажского 
сельского Совета народных депутатов от 15.03.2016 г. №90 отменить

2. Данное решение вступает в силу в установленном порядке.

Г лава Кулажского 
сельского поселения Г Л. В. Караханова


